
UCHWAŁA NR  XII/169/2019 

RADY MIASTA  MŁAWA 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie 

przyjęcia przez Miasto Mława zadania dotyczącego bieżącego utrzymania dróg  

powiatowych w obrębie granic miasta Mława w roku 2020. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 w zw. z  art. 8 ust. 2a ustawy  z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z  2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy                 

z dnia  21 marca 1985r.o drogach publicznych (j. t. Dz. U. 2018r. poz. 2068 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Mławskiego zadanie dotyczącego bieżącego utrzymania dróg  

powiatowych w obrębie granic miasta Mława w roku 2020. 

 

§ 2. Koszty pokrywane będą ze środków finansowych Powiatu Mławskiego, przekazanych                    

na podstawie ustaleń porozumienia. 

 

§ 3. Zasady przyjęcia zadania, w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Burmistrzem Miasta Mława a Zarządem Powiatu 

Mławskiego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

       Lech Prejs 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


		2019-11-22T08:40:00+0100




